
ZARZĄDZENIE NR ii ,/2014 

Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia 20 października 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Koninie w 2014 roku 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2013r. poz.595 z póź. zm. ) oraz art.43 ust.l ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223, poz.1458 z późn.zm ) 
w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy ( Dz.U. z 1998r., 
Nr 21,poz.94 z późn.zm. ) § 15 ust.l zarządzam, co następuje: 

W związku z przypadającym w sobotę - 1 listopada 2014 r. - dniem świątecznym , każdy 

pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie odbierze jeden dodatkowy 

dzień wolny od pracy do końca listopada 2014 roku. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Marcie Nejman. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREWl 

zyriskm 

OR 


